—1—

郑州市教育局文件
郑教宣外〔2016〕72 号

郑州市教育局

关于表彰2016 年度两创两争活动

先进集体和先进个人的通报

各县（市、区）教育局，局直属各学校，市属事业及各民办学校：

2016 年，我市教育系统坚持以社会主义核心价值体系为根

本，不断深化未成年人思想道德建设，大力加强师德建设，深入

开展以创建文明学校、创建文明班级、争当文明教师、争当文明

学生为载体的群众性精神文明创建活动，涌现出了一大批先进集

体和先进个人。为更好地推动教育系统精神文明建设，使大家学

有榜样，赶有目标，经研究，决定对郑州市第二中学等101 所学

—2—

校、郑州市第一中学高二年级十班等 498个班级、姜丽等 297名

教师、禄熠行等 949名学生分别授予“郑州市文明学校”、“郑州

市文明班级”、“郑州市文明教师”、“郑州市文明学生”荣誉称号

（见附件）,对 1744 名获奖者颁发荣誉证书。

希望受表彰的集体和个人，珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，

在精神文明创建活动中发挥模范带头作用，争取更大的成绩，同

时，也希望全市各学校和广大师生要以受表彰的先进集体和先进

个人为榜样，开拓创新，锐意进取，不断深化校园精神文明建设，

把“两创两争”活动引向深入，为推进郑州都市区建设做出更大

的贡献。

附件：郑州市2016 年度两创两争活动先进集体先进个人名单

2016 年 12月 28日

—3—

附 件

郑州市2016 年度两创两争活动

先进集体先进个人名单
一、文明学校（101 所）

学校 校 长 学校 校 长

郑州市第二中学 王 瑞 郑州市第五中学 张天佑

郑州市回民中学 李玉国 郑州市第九中学 田宝宏

郑州市第十九中学 梁寅峰 郑州市第二十六中学 王幸福

郑州市第三十四中学 易 峰 郑州市第四十三中学 马海峰

郑州市第四十四中学 张松晨 郑州市第四十五中学 柴珍珠

郑州市第四十八中学 彭广谦 郑州市第四十九中学 张永红

郑州市第五十一中学 白传忠 郑州市第五十二中学 张好武

郑州市第六十二中学 宋大伟 郑州市第六十三中学 赵栋亮

郑州外国语中学 王中立 郑州市第一〇一中学 李国喜

郑州市第一〇二中学 蔡明生 郑州市第一〇三中学 贾惠芬

郑州市第一〇六中学 苏 芳 郑州市实验高级中学 孙海峰

郑州市盲聋哑学校 孙建国 郑州龙湖一中 朱 丹

郑州市国防科技学校 周 超 郑州市经济贸易学校 于志明

郑州市金融学校 司书举 郑州外国语新枫杨学校 袁拓实

郑州一八联合国际学校 刘训昌 郑州嵩阳中学 史天骄

郑州市思齐实验中学 张 莹 郑州新奇中学 袁新民

郑州大学第一附属中学 陈飞宇 新密市平陌镇中心小学 王金转

新密市实验初级中学 张红涛 新密市岳村镇第一初级中学 王鹏程

—4—

新密市实验幼儿园 张继红 新密市京密联谊学校 苏振平

新密市新华路街道办事处杨寨小学 惠新建 新密市市直第三小学 朱战锋

荥阳市第六小学 姚洪瑞 荥阳市贾峪镇实验小学 贾 峰

荥阳市第五小学 刘 治 荥阳市索河惠厂小学 梁春丽

荥阳市城关乡初级中学 苏国喜 荥阳市第一幼儿园 赵彩霞

荥阳市广武镇第一小学 徐晓宾 新郑市郭店镇武岗完全小学 司建山

新郑市梨河镇初级中学 赵永峰 新郑市龙湖镇实验小学 郑志华

河南省新郑市第三中学 秦 永 新郑市市直中学 王文斌

新郑市第二实验小学 王 艳 新郑市观音寺第一初级中学 杨付银

登封市嵩阳高级中学 刘秋珍 登封市颍阳镇中心小学 周淑娟

登封市菜园路初级中学 邓军勇 登封市大金店镇第四小学 白金营

登封市北区小学 郑素华 登封市唐庄乡第二小学 高志恒

登封市通达路小学 冯朝辉 中牟县东风路小学 王书玲

中牟县刁家乡中心中学 李海锋 中牟县建设路小学 张慧茹

中牟县姚家镇中心小学 王士刚 中牟县平安路学校 郭爱霞

中牟县第一职业高级中学 王国胜 中牟县商都路小学 张书学

郑州市金水区纬一路小学 韩阳乐 郑州龙门实验学校 段立群

郑州市金水区农科路小学 张丽娟 郑州市金水区纬五路第二小学 成宝琴

郑州市金水区文化路第二小学 金 辉 郑州市金水区文化路第三小学 李佰文

郑州市第三十六中学 李 刚 郑州市中原区秦岭路小学 刘惠敏

郑州市第八十中学 赵晓燕 郑州市中原区特色实验小学 周永涛

郑州市中原区建设路第二小学 赵国平 郑州市二七区建新街小学 肖 泳

郑州市二七区兴华小学 贾 勇 郑州市二七区京广路小学 贾 琳

郑州市二七区棉纺路小学 李 亚 郑州市二七区祥云路小学 王 芳

—5—

郑州市管城回族区南十里铺小学 曹显阳 郑州市管城回族区第三中学 苏全双

郑州市管城回族区阳光实验小学 邵伟杰 郑州市管城回族区十八里河镇中心小学 张逢春

郑州市惠济区弓寨小学 霍其发 郑州市第七十九中学 花林阔

郑州市惠济区老鸦陈中心小学 王新霞 郑州市惠济区大河路中心小学 侯新琴

郑州市第二外国语中学 张荣璞 郑州市上街区铝城小学 薛 峰

郑州市郑东新区中州大道小学 刘国增 郑东新区普惠路第一幼儿园 海建利

郑州市郑东新区蒲公英小学 蔡瑞敏 郑州经济技术开发区实验中学 崔随庆

郑州中学 高正起 郑州中学第二附属小学 汪艳丽

郑州航空港经济综合实验区第三实验中学 湛中义

二、文明班级（498个）

局属、事业及民办学校

班级 班主任 班级 班主任

郑州一中高二年级十班 李志鑫 郑州一中高三年级二班 郭 佩

郑州二中高三年级八班 张长青 郑州二中高一年级五班 翟艳杰

郑州三中七年级一班 于春波 郑州四中高二年级（12）班 李春才

郑州四中西藏班高二（6）班 谢军伟 郑州五中九年级五班 史海娟

郑州回中初三3班 高 洁 郑州回中高三2班 张 华

郑州七中2014级（10）班 李少峰 郑州七中高二一班 张 磊

郑州七中高一四班 梁广志 郑州八中2017届 11班 方 乐

郑州九中高三五班 高福全 郑州十一中1715班 郭 志

郑州十一中1803班 孙永跃 郑州十二中高三七班 弓新安

郑州十四中学高二（5）班 刘山领 郑州十六中九年级三班 李 飞

郑州十六中九年级七班 苏 静 郑州十八中高二(4)班 张彦斌

郑州十九中高一一班 苏祥永 郑州十九中高三六班 梁 珂

—6—

郑州二十三中17届 7班 付 颖 郑州二十四中高三（3）班 田剑佩

郑州二十六中八（6）班 杨文东 郑州三十一中高三一班 张建华

郑州三十四中九年级八班 刘 倩 郑州三十九中八年级六班 陈松岭

郑州四十二中2017届七班 郭春麟 郑州四十三中九年级一班 李晓婉

郑州四十四中八年级一班 吴长忠 郑州四十五中八年级七班 石 洋

郑州四十七中2017届九(6)班 邱晓辉 郑州四十七中2017届高三（12）班 王战中

郑州四十七中2019届高一（8）班 张 凡 郑州四十八中九年级七班 禹铭冠

郑州四十九中2018届八年级五班 程 琳 郑州五十一中2015级 4班 裴秋菊

郑州五十二中九（七）班 娄 璐 郑州五十七中七年级十班 王艳华

郑州六十中2016届 7班 张 倩 郑州六十一中八五班 郭庆霞

郑州六十二中八年级十班 闫方涛 郑州六十三中八年级五班 王玉超

郑州外国语学校高二一班 陈太根 郑州外国语中学2017届（1）班 闫丹丹

郑州市扶轮外国语学校高三（1）班 孙学诗 郑州101中高一年级二班 孙婉莹

郑州102中高三年级2班 余 勇 郑州103中八年级2班 刘伟鹏

郑州106中2018届高二年级十班 吴艳梅 郑州106中2018届高二（6）班 张永浩

郑州107中学八年级四班 尚海霞 郑州市实验高级中学2015级英才二班 张志超

郑州九十九中八一班 王 洋 郑州市盲聋哑学校盲三班 徐文秀

郑州龙湖一中1703班 黄明明 郑州艺术工程学校2015级音乐一班 黄 洋

经济贸易学校18届会计电算化1班 易明倩 郑州市信息技术学校大专145班 任新荣

郑州市国防科技学校15网络二班 陈静涛 郑州市金融学校财政金融系15级1班 杨静雯

郑州市科技工业学校15级美术班 杨素娟 郑州市教工幼儿园中二班 赵静雯

郑州市电子信息工程学校1517班 王俊红 郑州师院附属小学三三班 窦晶晶

郑州市实验幼儿园中三班 王 蕾 河南省实验中学高三3班 程书波

郑州轻工业学院附属中学八年级四班 袁佩齐 河南省实验中学初三14班 蒋彦帅

—7—

郑州尚美中学高三六班 刘艳娜 郑州市桃园中学高三（1）班 张桂英

郑州一八联合国际学校2017届3班 曹 丽 郑州励德双语学校九年级6班 李心平

郑州新奇中学九（1）班 张素霞 郑州市豫翔实验学校七年级一班 李留成

河南郑州建业外国语中学高二年级二班 李军生 郑州市陇海中学高一三班 郑录刚

黄河科技学院附属中学八年级4班 方凤平 郑州市明新中学17届 02班 寇英武

郑州大学第一附属中学七七班 于君君 郑州枫杨外国语学校初三7班 樊红艳

郑州大学第二附属中学高二一班 曹荣云 郑州市明德中学高三一班 李东亮

郑州外国语新枫杨学校高三18班 白文韬 郑州市京广实验学校高二3班 张亚红

郑州中奥维也纳音乐学校高三年级3班 郝艺文 郑州市思齐实验中学高一（1）班 王 莹

黄河中学九四班 赵 改 河南农业大学附中九（1）班 赵迎春

郑州慧民外语学校高三17班 刘中豪 郑州爱中学校高二一班 周 静

郑州市为民高中1703班 李川豫 郑州实验外国语中学九年级（7）班 李桂君

郑州嵩阳中学八年级（5）班 郭亚平 郑州博爵国际学校2016届高三4班 李子秋

新密市

班级 班主任 班级 班主任

新密市第一高级中学304班 党志远 新密市特殊教育学校七年级 张晓梦

新密市第二高级中学212班 裴建涛 新密市青屏街街道办事处长乐路小学六一班 惠 霞

新密市实验高级中学301班 王宏伟 新密市新华路街道办事处惠沟小学二年级（1)班 陈晓炳

新密市教师进修学校2014级升学班 李 慧 新密市西大街办事处后士郭小学二一班 刘春红

新密市职教中心音乐一一班 李永丽 新密市城关镇高沟小学五年级一班 周利敏

新密市第三高级中学高二五班 刘向阳 新密市尖山风景区管理委员会初级中学七（1）班 陈利丹

新密市雕塑艺术中等专业学校二一班 王聪慧 新密市袁庄乡姚山希望小学六一班 李巧红

新密市第二中等专业学校高三三班 罗自敏 新密市米村镇米村小学六年级二班 韩银丽

新密市第一初级中学八年级八班 牛军委 新密市牛店镇第二初级中学八五班 宋俊辉

—8—

新密市第二初级中学九一班 桑建超 新密市平陌镇初级中学九一班 李瑞君

新密市实验初级中学八年级四班 宋战彬 新密市苟堂镇初级中学九五班 张建勋

新密市金凤路初级中学801班 冯丽娟 新密市大隗镇第一初级中学八四班 路永辉

新密市实验小学二一班 马伟玲 新密市来集镇郭岗小学六(2)班 于瑞娟

新密市市直第二小学305班 王晓莉 新密市刘寨镇初级中学八年级二班 李晓磊

新密市市直第三小学608班 张晓娟 新密市曲梁镇窦沟小学五一班 窦学彬

新密市金凤路小学一一班 位利霞 新密市白寨镇刘堂小学六一班 丁小丽

新密市第二初级中学八十一班 李桂枝 新密市第三高级中学高三一班 司丽娜

新密市实验高中高三六班 吕文兵 新密市来集镇岳岗小学五一班 马海霞

新密市第二初级中学七五班 蔡建敏 新密市第二高级中学304班 邢鹏飞

新密市青屏街街道办事处初级中学八一班 岗培敏 新密市实验小学六年级三班 赵会娟

新密市第二高级中学高一十四班 鲁智瑛 新密市曲梁镇第二初级中学八二班 郭会东

新密市实验高中高二十班 李育红 新密市第一高级中学高二（24）班 靳振乾

荥阳市

班级 班主任 班级 班主任

荥阳市高级中学高三（13）班 张华光 荥阳市汜水镇汜水中心小学六年级二班 张 瑜

荥阳市第二高级中学高三（3）班 张 坤 荥阳市高山镇高山学校六年级一班 徐永红

荥阳市实验高中高三(20)班 张 鹏 荥阳市城关乡实验小学五年级一班 沈淑红

郑州机电工程学校16（18）班 戴 伟 荥阳市金寨回族乡金寨回族小学五年级一班 安 伟

郑州电子信息中等专业学校14（2）班 张向花 荥阳市乔楼镇孙砦小学五一班 赵志辉

荥阳市第一初级中学九年级（6）班 陈 彩 荥阳市豫龙镇初级中学九二班 王文意

荥阳市第三初级中学九年级（6）班 张占坡 荥阳市贾峪镇第一初级中学九年级四班 丁 峰

荥阳市第四初级中学九年级（9）班 黑 晓 荥阳市高村乡第一中学七年级二班 耿琳琳

荥阳市第一小学六年级（3）班 何朝丽 荥阳市广武镇第一初级中学九年级四班 张志伟

—9—

荥阳市第二小学四年级（1）班 李 锦 荥阳市广武镇第二初级中学八三班 任丽霞

荥阳市第三小学一年级（2）班 曹瑞峰 荥阳市汜水镇第一初级中学九年级一班 甄丽锋

荥阳市第五小学六年级（1）班 王 哲 荥阳市崔庙镇初级中学七年级三班 李彭辉

荥阳市第六小学五年级（七）班 路 璐 荥阳市刘河镇初级中学八年级（1）班 王建伟

荥阳市第七小学三年级（1）班 朱 昕 荥阳市高山镇第一初级中学高山一中八一班 吴丽娟

荥阳市第九小学五年级（1）班 王建伟 荥阳市王村镇第一初级中学九年级三班 郑如伟

荥阳市特殊教育学校培智六（2）班 黄继红 荥阳市高级中学高中一年级（12）班 敬俊锋

荥阳市第一幼儿园大五班 贾晓云 荥阳市第六小学三年级二班 陈喜荣

荥阳市第二幼儿园中四班 徐 娜 荥阳市第二幼儿园大二班 吴俊峰

荥阳市第三幼儿园棒棒一班（大一班） 史瑞峰 荥阳市第二初级中学九（7）班 吴江涛

荥阳市王村镇第三小学六年级三班 郑培志 荥阳市第二高级中学高三（6）班 吴华阳

荥阳市豫龙镇第三小学六年级（1）班 王志平 荥阳市第二小学四年级三班 许宏振

荥阳市索河实验小学四年级二班 蒋艳艳 荥阳市第二高级中学高三（十四）班 李泽华

新郑市

班级 班主任 班级 班主任

新郑市梨河镇老观李完全小学二年级 杨巧亭 新郑市外国语小学五年级三班 刘陶丽

新郑市梨河镇初级中学九年级二班 王 航 新郑市外国语小学五年级四班 张亚莉

新郑市郑韩路小学一四班 杨晓娟 新郑市郭店镇第一初级中学九年级四班 朱瑞玲

河南省新郑市第三中学二年级四班 郝松杰 新郑市郭店镇张辛庄完全小学五年级一班 郭改平

郑州市新郑电子工业学校二一班 张勇利 新郑市龙湖镇第二初级中学九年级八班 胡 娜

新郑市实验中学七年级四班 陈喜芳 新郑市龙湖镇小乔完全小学五年级二班 刘春霞

新郑市实验小学二一班 张 晗 新郑市市直小学四年级二班 谢占军

新郑市新华路小学二十班 吴 菲 新郑市实验中学七年级一班 王艳丽

新郑市新华路小学四二班 陈龙飞 新郑市新村镇新村完全小学六年级 王俊英

—10—

新郑市新烟街办事处完全小学六年级一班 王瑞霞 新郑市城关乡第一初级中学七年级一班 王晓颖

新郑市第二实验小学二二班 邢焕霞 新郑市苑陵中学七年级十班 马 杰

新郑市第二实验小学五一班 吕 宁 新郑市苑陵中学八年级二班 卢 涛

新郑市中等专业学校15电升班 呼雪丽 新郑市孟庄镇初级中学九年级一班 孟英伟

新郑市和庄镇初级中学八年级四班 卢彦宾 河南省新郑市第一中学高三七班 李世强

新郑市实验幼儿园大一班 吴小彦 河南省新郑市第一中学高二五班 陶刘敏

河南省新郑市第一中学分校高三六班 吴爱军 河南省新郑市第二中学高三九班 王 银

新郑市第二中学分校三年级理科一班 李 勇 新郑市第一中学分校实验高三一班 张中科

新郑市辛店镇第一初中八年级一班 李晓娟 新郑市市直幼儿园大七班 刘新玲

新郑市黄水路小学三年级四班 秦丽影 新郑市市直初级中学九年级九班 沈敏华

新郑市观音寺镇第一初级中学九年级二班 刘继妞 新郑市苑陵中学九年级八班 王莉君

新郑市观音寺镇南场小学六年级一班 闫永霞 新郑市黄水路小学二年级二班 孟梅英

新郑市薛店镇菜园马完全小学一年级 刘淑云 新郑市市直中学八年级一班 王战利

中牟县

班级 班主任 班级 班主任

中牟县东风路幼儿园大三班 王燕华 中牟县新圃街小学五年级七班 高小华

中牟县百花路幼儿园大六班 周会利 中牟县雁鸣湖镇中学九四班 张合永

中牟县百花路幼儿园中一班 薛 静 中牟县广惠街街道办事处岗头桥小学六一班 井宪荣

中牟县刁家乡中心中学九一班 张建英 中牟县韩寺镇第二初级中学八一班 田进民

中牟县第二初级中学九年级七班 徐慧梅 中牟县荟萃路小学四年级一班 田艳华

中牟县青年路幼儿园小四班 席留娜 中牟县万滩镇第一初级中学 朱坤峰

中牟县第五初级中学九年级二班 周爱红 中牟县卫民路小学五年级三班 杜海玲

中牟县城东路幼儿园中三班 王青霞 中牟县第六初级中学七年级三班 朱云超

中牟县文明路小学五年级四班 陈亚丽 中牟县第四初级中学七一班 宋 寒

—11—

中牟县职业高中计算机142班 刘伟红 中牟县文昌街学校二年级二班 边芳芳

中牟县第一高级中学1704班 付 磊 中牟县大孟镇中心幼儿园中二班 闫乐天

中牟县第二高级中学1801班 李军民 刘集镇第二初级中学九年级二班 魏艳敏

中牟县官渡镇中心幼儿园大一班 袁姬霞 中牟县第三初级中学七年级五班 周小红

中牟县弘毅高级中学1711班 李志华 中牟县青年路小学三年级二班 周丽敏

中牟县解放路幼儿园大三班 张艳红 中牟县青年路小学三年级一班 郭桂红

中牟县狼城岗镇第一初级中学九一班 李海霞 中牟县黄店镇第一初级中学八一班 李 敏

中牟县人民路幼儿园中二班 刘慧云 中牟县第二初级中学九三班 冯倩华

郑州市中牟外国语学校六年级六班 祝周强 中牟县官渡路小学一三班 王艳荣

中牟县第四高级中学高三18班 李建超 中牟县第一高级中学高二1806班 王伟亮

中牟县第一职业高级中学13信息班 张 凯 中牟县第一职业高级中学16信息二班 燕素丽

中牟县东风路小学三年级五班 吴四萍 中牟县第四初级中学八二班 张素萍

中牟县特殊教育学校培智二年级 徐 辉 中牟县广惠街街道办事处三王小学五年级 王松慧

登封市

班级 班主任 班级 班主任

登封市第一高级中学三（13）班 丰书成 登封市颍阳镇初级中学九（4）班 张淑娜

登封市实验高级中学三（12）班 张银辉 登封市君召乡胥店小学五（1）班 景朝洪

登封市实验高级中学三（2）班 牛旭凯 登封市石道乡初级中学九（1）班 邢进锋

登封市实验高级中学一（6）班 王长兴 登封市送表矿区初级中学八（2）班 牛晓培

登封市嵩阳高级中学三（3）班 董英英 登封市大金店镇第一初级中学七五班 陈晓燕

登封市嵩阳高级中学二（12）班 王亚飞 登封市白坪乡初级中学小学部六（3)班 姚淑丽

登封市第二高级中学一（4）班 杨攀登 登封市东华镇第四初级中学七（1）班 吴跃红

登封市第三高级中学一（3）班 张学辉 登封市少林实验小学六（2）班 孙君丽

登封市第五高级中学二（5）班 李素环 登封市滨河路小学六（5）班 王跃红

—12—

登封市第六高级中学高三（2）班 杨丽君 登封市嵩山路小学五（1）班 王松丽

登封市中等专业学校建筑装饰14.1烹饪班 李超杰 登封市中岳街道办事处中心小学三（1）班 宋淑亚

登封市第二中等专业学校13烹饪班 王少磊 登封市唐庄乡第一中心小学五（3）班 郭慧娟

登封市直属第一初级中学九（6）班 文雪霞 登封市卢店镇初级中学七（5）班 雷丽闪

登封市直属第二初级中学九（7）班 王黎明 登封市告成镇中心小学一（1）班 毛俊丽

登封市嵩阳中学九（9）班 王龙飞 登封市阳城工业区初级中学九（2）班 周晓娜

登封市菜园路初级中学七（5）班 吴亚绘 登封市徐庄镇中心小学四（3）班 李向飞

登封市菜园路初级中学七（8）班 王 蕊 登封市大冶镇火石岭小学五（1）班 周松超

登封市崇高路小学一（1）班 王洪敏 登封市宣化镇中心小学三（2）班 张建丽

登封市商埠街小学三（2）班 李爱勤 登封市直属第一初级中学七（9）班 孙小改

登封市书院河路小学四（6）班 王慧洁 登封市嵩阳中学八（6）班 姜伟彪

登封市北区小学一（2）班 王耐霞 登封市清华园学校九（6）班 李鸿勋

登封市通达路小学一（5）班 张瑞平 登封市直属第一幼儿园小一班 李淑鸽

中原区

班级 班主任 班级 班主任

郑州市第三十六中学高三四班 郑铭丽 郑州市中原区建设路第六小学六二班 费继锋

郑州市第八十中学八年级四班 刘晓芳 郑州市中原区一五三小学六年级一班 邱建磊

郑州市第七十三中学1720班 詹 翠 郑州市中原区西岗小学五年级三班 袁鹏展

郑州市中原区育智学校七年级 时旭霞 郑州市中原区须水镇第六小学四二班 常欢欢

郑州市中原区西岗中学九年级一班 谢靓艳 郑州市中原区须水镇第八小学五（一）班 魏 锦

郑州市中原区第二中学九年级一班 刘海潮 郑州市中原区育才小学六三班 赵明建

郑州市中原区回民中学七一班 王淑霞 郑州市中原区郑上路小学一三班 朱 慧

郑州市中原区伊河路小学六六班 和艳红 郑州市中原区伏牛路小学四七班 郑雅斐

郑州市中原区帝湖小学四二班 郭智芳 郑州市中原区建设路第二小学校五年级三班 杨晓娜

—13—

郑州市中原区航海西路小学六（1）班 娄艳红 郑州市中原区伏牛路小学二年级六班 高 远

郑州市中原区特色实验小学六四班 魏玲玲 郑州市中原区伊河路小学三年级一班 铁 红

郑州市中原区建设路第三小学三二班 石冬岩 郑州市中原区淮河路小学四年级四班 方晓芬

郑州市第七十三中学1708班 郑 亮

金水区

班级 班主任 班级 班主任

郑州市第七十六中学九年级十二班 郭 静 郑州市金水区艺术小学三年级一班 申 青

郑州市金水区纬五路第一小学四年级一班 马 萍 郑州市金水区纬五路第二小学六年级三班 高 昕

郑州市金水区黄河路第二小学六年级一班 李冬兰 郑州市金水区文化路第一小学五年级三班 常丽霞

郑州市第七十五中学九年级一班 翟雪玲 郑州市金水区南阳路第二小学三年级二班 贾晓丹

郑州市金水区文化路第一小学二年级二班 荆 颖 郑州市金水区文化绿城小学四年级七班 吕 娜

郑州龙门实验学校八年级六班 邱朴智 郑州市金水区丰产路小学二年级一班 马 珂

郑州市金水区柳林镇第七小学六年级四班 茹娜娜 郑州市金水区第一中学九年级四班 王佳楠

郑州市金水区柳林镇第四小学五年级四班 朱百艳 郑州市金水区农科路小学六年级七班 李丽歌

郑州市金水区纬一路小学一年级三班 王海琛 郑州市金水区实验小学四年级一班 谢 慧

郑州市金水区四月天小学五年级八班 杨 慧 郑州市第七十五中学五年级二班 时超蕾

郑州市金水区南阳路第二小学三年级三班 李晓静 郑州市金水区利智学校六年级一班 王彩红

郑州市金水区纬四路小学六年级四班 罗婷婷 郑州市金水区纬三路小学六年级五班 李伟锋

郑州市金水区文化绿城小学二年级四班 陈 岑 郑州市金水区文化绿城小学六年级三班 楚妍艳

郑州市金水区纬三路小学四年级二班 张丽红

管城回族区

班级 班主任 班级 班主任

郑州市第二十九中学1407班 尚红霞 郑州市管城回族区外国语牧歌小学二年级六班 宋建云

郑州市第八十三中学八年级二班 陈艳虹 郑州市管城回族区商城幼儿园大二班 邱小姣

—14—

郑州市管城回族区二里岗小学五年级一班 闫宗杰 郑州市管城回族区第二实验小学六年级三班 崔俊峰

郑州市管城回族区东关小学三年级二班 周 凯 郑州市管城回族区第六中学九年级四班 张 琪

郑州市管城回族区辅读学校四年级 刘志超 郑州市管城回族区第二中学八年级一班 闫向前

郑州市管城回族区外国语小学三年级九班 张瑞娜 郑州市创新街紫荆小学二年级三班 刘彦霞

郑州市管城回族区港湾路小学六年级一班 郭珊娜 郑州市管城回族区创新街小学四年级八班 刘 祎

郑州市管城回族区工人第二新村学校六年级三班 张艳芳 郑州市管城回族区外国语小学五年级六班 王 丹

郑州市管城回族区东三马路小学四年级二班 周长青 郑州市管城回族区南十里铺小学二年级二班 蔡秋燕

郑州市管城回族区回民第一小学六年级一班 高晓霞 郑州市管城回族区阳光实验小学五年级一班 李文香

郑州市管城回族区回民第二小学三年级二班 冯 丹 郑州市管城回族区南学街小学二年级一班 贾淑玲

郑州市管城回族区南关小学六年级一班 郝便玲

二七区

班级 班主任 班级 班主任

郑州市第七十四中学高三八班 曹银亮 郑州市第十三中学九年级七班 张 霞

郑州市二七区长江东路小学二三班 周丽娜 郑州市二七区幸福路小学六一班 王春艳

郑州市第五十三中学高三四班 蒋向阳 郑州市二七区铁三官庙小学 王 洁

郑州市第九十二中学八二班 陈梦雪 郑州市二七区培育小学六五班 李 焕

郑州市二七区外国语小学一二班 宋 琨 郑州市二七区佛岗小学五四班 康冯丽

郑州市二七区解放路小学四一班 王峥峥 郑州市二七区苗圃小学二一班 付红梅

郑州市二七区陇西小学四八班 宋建玲 郑州市第八十二中学九年级二班 冯爱华

郑州市二七区汝河路小学三五班 田丽华 郑州市二七区春晖小学一一班 李 静

郑州市二七区艺术小学六五班 李会娟 郑州市第二十二中学七四班 郭文静

郑州市二七区大学路第二小学六一班 侯晓利 郑州市二七区兴华小学六一班 郑 皓

郑州市二七区兴华小学五四班 梁天霞 郑州市二七区贾砦小学六一班 杨风霞

郑州市二七区陇西小学南校区四二班 王红莉 郑州市二七区航海路小学二一班 王艺睿

—15—

郑州市第八十二中学九年级七班 李园园

惠济区

班级 班主任 班级 班主任

郑州市惠济区老鸦陈中心小学三年级一班 蒋志华 郑州市惠济区实验小学五一班 魏长云

郑州市惠济区薛岗小学四（2）班 侯丽爽 郑州市惠济区艺术小学一年级一班 张 璐

郑州市惠济区贾河小学五年级 任亚萍 郑州市惠济区第一初级中学八年级五班 师红霞

郑州市惠济区大河路中心小学二三班 赵玲玲 郑州市第七十九中学九年级十四班 贾 佳

郑州市惠济区开元路小学三年级三班 谭云格 郑州市第二十中学高二（4）班 吴 非

郑州市惠济区古荥镇实验小学六年级二班 黄爱琴 郑州市惠济区第一初级中学九年级二班 李凤杰

郑州市京水回民小学三四班 韦静欢 郑州市第二十中学2015级10班 曹慧情

郑州市惠济区东风路小学三年级二班 和静琦 郑州市惠济区老鸦陈中心小学六年级四班 王玉珍

上街区

班级 班主任 班级 班主任

上街区外国语小学六（2）班 罗喜仙 郑州市上街区中心路小学六（2）班 赵 丽

上街区铝城小学五（5）班 宋艳红 郑州市第二外国语学校高二（9）班 王晓斌

郑州市第二外国语中学七（6）班 高喜芳 郑州市上街区通航小学二（1）班 侯玉娜

郑州市上街实验初级中学八（11）班 范志岭 郑州市上街区新建小学六（4）班 王 颖

上街区中心路小学五（2）班 刘春艳 郑州市上街实验小学六（4）班 张 文

郑州市上街实验小学三（2）班 付艳丽 郑州市上街区丹江路（马固）小学二年级 王炫丽

郑州市第二外国语学校高一（1）班 李娜娜 郑州市上街实验高级中学高二（11）班 马占峰

上街区金华小学六（2）班 张永强

高新技术产业开发区

班级 班主任 班级 班主任

郑州市第三十七中学九一班 马建伟 郑州大学实验小学六一班 和江彬

—16—

郑州高新区南流小学二四班 崔 磊 郑州高新区赵村小学六一班 王 璐

郑州高新区长椿路小学三二班 王 平 郑州高区石佛中学九年级三班 王 惠

郑州中学附属小学二年级一班 李长虹 郑州中学第三附属小学二一班 杨芳芳

郑州中学第四附属小学五一班 张秀华 郑州高新区实验中学八年级三班 姚玫羽

郑州高新技术产业开发区第一中学八四班 马卫民

经济技术开发区

班级 班主任 班级 班主任

经济技术开发区锦凤小学四一班 曹瑞萍 郑州十一学校七年级八班 王洋杰

经济技术开发区民族小学五（1）班 吴晓云 经济技术开发区二郎庙小学六一班 徐松彦

经济技术开发区太平庄小学三一班 鲁 真 经济技术开发区实验中学八二班 赵海霞

经济技术开发区能庄小学六年级一班 路秀英 经济技术开发区瑞锦小学五二班 王 娴

经济技术开发区坡刘小学三年级一班 刘明珠 经济技术开发区六一小学三一班 荆 赛

经济技术开发区第二中学九年级九班 张艳丽

郑东新区

班级 班主任 班级 班主任

郑东新区外国语中学高一（1）班 肖伟峰 郑州市第八十四中学七年级一班 张 宁

郑东新区通泰路小学六年级二班 周利敏 郑东新区杨桥中心小学三年级一班 雷新芳

郑东新区外国语学校九年级六班 王艳丽 郑东新区蒲公英小学一年级三班 李贝贝

郑东新区实验幼儿园大一班 刘双芳 郑东新区普惠路第一幼儿园大二班 朱 倩

郑东新区白沙小学五年级一班 谢巧霞 郑东新区通泰路小学五八班 邢新霞

郑东新区外国语学校四年级三班 许红琴 郑东新区白沙中学九年级二班 刘玲芬

郑东新区圃田乡中心小学五年级一班 乔香桃 郑东新区普惠路第二幼儿园小六班 孟 青

郑州市第八十八中学七年级五班 钱召群 郑东新区心怡路小学四二班 张海燕

航空港区

—17—

班级 班主任 班级 班主任

郑州航空港区明港办事处双楼完全小学四年级 马应超 郑州航空港经济综合实验区外国语小学五四班 姚尚飞

郑州航空港经济综合实验区龙王办事处铁李小学六二班 肖朝霞 郑州航空港经济综合实验区实验小学五二班 邵 鸽

郑州航空港经济综合实验区第一小学六三班 李晓辉 郑州航空港经济综合实验区第二实验中学九四班 荆会陶

郑州一中国际航空港实验学校九五班 李丹丹 航空港经济综合实验区龙港办事处河头陈小学一年级一班 李 霞

郑州航空港经济综合实验区张庄初级中学九一班 王会玲 航空港经济综合实验区清河办事处福和希望小学五一班 吴小敏

郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）中心学校二六班 王 聪

三、文明教师（297名）

局属、事业及民办学校

姜 丽 赵 颖 梁 佳 陈 思 魏晋博 张忠河 邵留柱

麻玉东 杨文静 李 琦 王少鹏 尹永伟 徐满堂 何 姗

周晓晓 马亚利 孙莉萍 李 林 敬小娟 刘 锐 马赢伯

王晓丽 祝 娜 任瑞杰 李瑞华 王彬彬 闫志洁 苌雅丽

卢长兴 杨鹏飞 卢晓燕 董 杰 陈利春 赵 刚 张 茵

潘 靖 张彩霞 尹洁菊 王少红 魏庆丽 张帅月 张文星

李龙飞 李小阳 江小娜 高亚琳 邓继红 马军杰 周振娜

任玉磊 周 娟 李保成 张艳梅 申海伟 李 宇 黄晓航

施 伟 陈欢欢 陈艳美 靳秀红 王拴昌 刘志义 于静娜

桂冬冬 胡家俊 崔今凌 金 星 刘 璐 李金鼎 朱 强

孙 静 袁 蓓 孙海潮 高 原 王 丹 赵丽娟 闫俊亮

赵惠真 张伟霞 张 鹏 王世杰 宋彩霞 任朋娥 于 洁

张 弢 朱登基 余昆仑 尹秀艳 王新佩 徐兆强 蒋文明

周 君 周方方 季若瑾 李 娜 崔 键 苑金彬 姚福健

赵喜娟 张坤霞 徐吉忠 杨 瑾 黄 华 任志兵 花书喜

—18—

许 炎 梁化通 李中巧 张晓鹏 赵愿愿 陈 艳 曹 荣

王雅菲 张 鹏

新密市

雷艳艳 张冬梅 赵旭丽 冯江丽 李玉玲 杨晓丽 李浩然

张彩裙 马晓丽 刘潇慧 刘海洲 吴晓彤 司建功 冯高峰

刘冠军 陈慧娜 王彦生 郑黎民 陈会娜 周军伟 魏贯花

陈月莉 陈迎涛

荥阳市

李瑞东 张艳玮 张保琴 王文列 张艳丽 王红菊 张 怡

王 燕 孙成龙 吴永新 贾 锋 杜鹏娟 崔莉筱 侯月红

徐晓宾 汪玉玲 秦 霞 宫海龙 赵 娟 冯 璐

新郑市

高春莉 赵莉敏 胡瑞霞 万丽红 李占莹 连 声 张志玲

孙林江 代艳伟 白巧红 朱晓峰 杜晓飞 贺伟峰 李华敏

高宏伟 马俊超 成进强 李晓妮 史淑红 高继红

登封市

张兰航 仝团丽 王 琼 李东强 甄晓燕 李亚俊 冯迎军

杨晓冬 王连珍 付巧丽 李丹丹 杨红朝 栗海红 栗松霞

毛丽娜 冯丽君 李晓鸽 王彩红 王 琨 岳三帅

中牟县

吴全香 安丽敏 张春阳 荀继沛 王安伟 许北营 张松山

李艳芳 李 萍 徐 敏 李艳霞 李卫云 蔡松艳 张秀玲

张志芳 陈小燕 马苏楠 李保红 王芹松 张焕玲 张随生

李富娟 张天增

—19—

中原区

张晨劭 赵艳玲 魏晓燕 王同舟 高伟锋 朱英楠 周丹丹

李留东 李 翠 路 丛 苏伟杰 陈金金 马仙菲

金水区

刘 蕾 宋一娟 徐 歌 陈小华 李 镇 孙永亮 张晓晖

吴 娜 孙 楠 李瑞芬 田 蕾 李 娟 张 甜 张利娜

王 萌 毛 娜 刘邵楠 陈泽清

管城回族区

石宇霞 张利杰 孙百灵 王宝军 康淑丽 张玉霞 杜春东

时红颜 石全中 薛英丛

二七区

敬 铮 郑 华 祝华涛 孙 贞 王建华 高发旺 薛珊珊

刘爱欣 冯 欣 樊宏蕾

惠济区

张慧敏 侯新琴 赵 琼 王桂芳 陈秀萍 张 艳

上街区

程 瑶 魏晓燕 张 静 李 红

高新技术产业开发区

张鹏召 卫周伟 贾 莹 王 培

经济技术开发区

谭洪岐 徐莹莹 张会霞

郑东新区

郝增元 赵 静 周慧慧 陈 婧 李姗姗 窦志凯

—20—

航空港区

周伟杰 蔡小燕 张松林

四、文明学生（949名）

局属、事业及民办学校

禄熠行 李晗雨 冯 昊 刘雪晴 袁恒宸 吴宜涵 蒋照利

唐舒眉 裴 晴 于睿泷 王梦园 张莹慧 梁佳惠 闫泽宇

徐甄憾日 荆泰铭 徐双双 龚晟源 徐 露 符文常 马雅舒琪

谢浩琪 赵珂欣 汪容贤 王晏如 王文豪 王前鑫 杜婷婷

刘新煜 孙浩东 杨慧舒 闫 浩 赵清纯 刘寒冰 樊伟铭

冯钰博 赵 蕊 胡 轩 王吴超 谢天慈 张瀚尤 刘 琳

丁子暄 杨旖旎 赵冰倩 彭晓晗 翟怡翔 陈漪芮 许子恒

刘唯佳 郝檬禛 庞慧欣 刘会会 魏梦元 冯毅隆 霍政澍

王明祥 聂浩然 廉 鑫 李永康 孔维泽 马 畅 陈金玲

王 源 陈 宇 田 超 王慧龙 陈享享 尚晓钰 徐皓雅

盛明钰 金 岩 王靖雯 金 孟 葛 蕊 胡金胜 刘 晨

张珑瀚 梁志伟 岳宜静 荆逸晖 吴宸旭 刘思铭 张柯扬

孔瑞晨 邱铜铜 张园园 李如锦 王 佳 王钰媛 魏昕宁

冯亚玲 李 越 王雯琳 王然熠 万舒涵 刘佳俊 曹露遥

宋 岚 刘致成 司嘉怡 赵 梦 李唐任 梁 晨 李佩哲

李心怡 金明霞 王美慧 吴玉龙 孙冰霄 张团伟 赵 艳

武露宇 高瑞繁 田瑞肖 崔 营 田 璐 程文尚 袁 润

魏佳艺 梁 通 李 畅 李怡欣 种 临 董可心 张阿玥

李 苒 胡子方 姬会会 邵 钰 刘佳琪 王 克 陈可可

崔宏伟 丁文杰 申雨婷 张子涵 杨雨盟 张柯欣 魏 一

—21—

马苏琳 郭乙洁 僧钥琳 黄楚琪 尚 琪 任锦晟 王昱晨

张梦茹 白一鸣 宋一帆 段晓冉 闫 冰 樊珂情 解明会

姜晓月 扬子江 尚天骏 李宜莹 张博洋 李周阳 常 爽

李佳睿 朱天翔 牛菁菁 杨董心怡 冉浩妍 刘嘉露 姚少华

郭飞扬 吴嘉骜 吴 珂 谢子睿 蔡佳雯 朱艺伟 李可儿

曾 慧 郭 洁 赵 新 常乐欣 翟梦娇 张晶晶 张永欣

孟 娇 闫紫菡 付安雯 鲁昕明 汤静雅 武 涛 王一涵

何文清 窦媛媛 王天义 李佩珍 王潇莹 邱怡果 景 虎

刘泰宇 陈一洋 陈玮祎 刘烨锟 管浩良 谷一芃 张晓琳

余泉悦 李梦雅 郭 榕 徐小雅 李晓寅 禹泳坤 刘新海

孟 露 高钰恒 徐祎帆 王 倩 朱广琛 刘祎达 于承永

李承宜 常阳阳 程慧朦 曹亚琪 刘鹏超 郇 琦 贾雨航

陈鸣宇 邢瑞雪 李坤龙 袁 晓 王佳伦 许 冰 李 壮

周 通 李玉科 邝荣荣 王旭阳 花如雪 李 琛 水天龙

郝苗苗 付芳芳 张嘉琪 刘詹超 黄 坤 刘博文 邢万里

滑恺雯 丁奈文 岳晓峥 杨昊天 翟齐远 吴 迪 李俊毅

常宇姮 余沛冉 麻竞元 王璐雅 王淑茹 成永鹏 叶佳倪

张子音 王 莉 李沅钊 郭逊鹏 汤 蕊 于思懿 张 猛

马晓珂 李东钰 王炜祎 李海龙 田苏琦 王秉屹 王 爽

都雅婷 王阳阳 邓肖雅 司仪涵 李 都 王梦凡 魏茜敏

金 镛 张倩文 崔皓涵 袁呈润 丁 梦 邓朝妍 吴竞泽

马梓涵 刘文喆 王巍桦 吕尚泽 刘鑫泽 周乐琪 程小闻

樊浩源 耿 晨 于婷婷 石星宇 高宜昕 卢小博 王道博

王冰清 田子鉴 李雨田 邝 琪 冯祖豪 杜钊屹 李月清

—22—

陈 思 牛逍遥 姜佳钰 杜津津 许湘涵 马敏慧 刘桂媛

刘明真 刘 畅 冯静文 崔伟迪 沈婧雯 李雨恬 贾明易

李长远 侯恺欣 丁雪飞阳 冯时宜 张宜霖 员子晴 郭孟洋

申仕翰 付思源 吴书雨 张凌宇 刘叶鑫 高俪摇 杨新磊

王嘉琪

新密市

赵露莹 孙润哲 陈向玲 常媛博 张梦珂 张捷柯 郑 豪

魏星月 董书澜 郑 允 王寅江 程圆祥 詹怡萌 岳子萌

王志露 李梦瑶 杨建国 王翊霏 朱葛宁 赵 帅 刘 彦

张星贝 李叶帆 王一倬 刘润泽 刘 畅 张文韬 王艺珊

陈熙栋 周思涵 胡潆丹 潘帅君 李 屹 张家桤 屈可心

朱昱璇 赵柯晴 张议元 黄冠华 王昱文 郭红丽 牛浩南

孙晓倩 郑景灏 张佳乐 李健豪 冯 优 张彦琪 尚晓亚

冯亚楠 张亚旭 赵雨菡 刘瑞萱 马琳涵 石雨鑫 丁嘉音

楚小琳 刘雨馨 孟淼媛 李 琳 秦梦艳 王燕可 张昊文

马敬博 朱冰旭 窦梓硕 乔梓轩 赵雪芹 赵飞桥 曹一涵

荥阳市

芦 姗 李泽雨 孙铭华 王林帅 蒋 正 马媛伊 赵 文

丁思源 常亚茹 张占元 杨雅俊 冯雪静 杜自华 牛秋玲

王梦爽 王琪斌 楚梓萱 马伊莉 陈 钰 张 艺 靖紫薇

王丰举 薛艺凡 马 冰 毛鹏宇 蔡婧雯 陈润新 赵铭璐

范思含 苏玉轩 王子正 武恒越 李 煜 王杰生 杨子钰

沈文琪 张彤炎 安平朔 刘晗旭 孙铭然 仓仕金 李恒一

李媛婷 吴卓恒 平凯歌 刘文博 张晓冉 高子玥 王铭翼

—23—

杨帛岩 李睿琪 李萌欣 宋闻一 平原源 楚晓彤 马雨鹏

周智旗 赵均恒 任 颖 马兵珂 张熠璇 徐飒爽 王晓婷

杨董文 李家鑫 张雅雯 陈 义 高品位 雷昊言 付一铭

新郑市

王子萱 高鑫龙 贾 勐 李思漪 董一力 张宜爽 赵翔宇

陶 洁 王昊雨 冯文璐 王颂然 马煦原 宋 暖 靳 诚

李金星 李金昕 李成圻 郭伊雯 王亦童 蒲江浩 马旭龙

贾婉莹 范锦涵 史欣彤 王潇霖 张静茹 张 硕 刘正昂

郭家文 吴祖光 张浩杰 李红霞 贺梓洋 韩天宇 田丰硕

徐嘉慧 田 壮 史梦萍 贾 琼 孙 玥 马蔚洁 戴文博

高梦琦 申 奥 韩 雯 邢益豪 冯 彧 赵世红 赵伊夷

乔静薇 郑 洋 姬卓凡 刘娅婷 赵沛文 张钧博 赵奕凡

高祥云 乔静薇 郑 洋 姬卓凡 沈 翼 张如茵 吴珂莹

宋丽媛 耿佳瑞 高 越 李钰锋 邓皓琳 郭铭亮 许怡涵

张浩楠

登封市

宋姜豪 唐韶杰 何朱康 张菲菲 曹文波 王鹤鑫 董婉玉

冯帅航 冯雪可 李 晓 张彩霞 李浩飞 范耀丹 安雅婷

陈盈晓 王一雯 李耀祖 张舒涵 李 铄 左冯元 闫闰熙

王荣楷 赵若莹 冉思萌 景文星 冯 雅 武笑冰 王 涵

张楷贤 尚米琪 杨璐菲 李雅琼 郝灵辉 郭一航 赵子桉

李傲典 张琼瑶 师凯枫 姚家琪 崔梦晓 杨晓楷 袁洙旭

安晓戈 郭琰杰 朱梦雪 张潘音 王豫豪 李星睿 梁超翔

刘思彤 程韵冰 徐英美 刘怡婷 闫聪晓 宋承谕 刘亚争

—24—

范佳宁 李鹏展 张涵琪 冯雪珂 李梦雯 韩浩丽 靳佳颜

周文博 王浩洋 王雪娇 景迪珂 李唯佳 郝巧鹏 钟渊昊

岳筱炎

中牟县

王尚飞 白慧发 白周智 孙润萌 朱硕勋 慕宇欣 杨清杰

吕 惠 刘慧莹 柴凯昕 朱彭举 袁思妍 李慧格 赵茜茹

陈亦菲 胡邵柯 李一鸣 李梦月 孙艳艳 郑亚雨 刘梦娟

霍争有 张 柯 马旭欣 王庆悦 吴瑞祥 王子钦 钟凯乐

尹彦超 刘爱晨 陶鹏远 路 通 陈世京 吴喜敏 姚健聪

岳妙诗 闫冰雨 任贞贞 陈楚涵 王海丰 王紫旭 田嘉雯

马明宇 李 格 晏思璇 吕佳悦 朱晨阳 张彦鑫 刘亚楠

姚铭基 徐佳慧 任慧莹 任飞扬 王一双 张小龙 刘秋雨

毛 静 要雨佳 李检悦 王宏超 姚 爽 申 祎 孔宏洋

唐浩然 靳奕菲 王燕如 王 岩 李明泽 张童鑫 孙凝宇

中原区

陶文豪 王淑贤 任佳乐 周静茜 刘梦雪 刘梦奇 张亚楠

王子龙 鄢梦杰 于成阳 翟梦雪 孙若飞 牛喜悦 郝亦悠

常博乐 刘雨菲 张凯文 王乐盈 姜昀志 李金宣 王 淼

刘泌源 温子谊 刘沐甘琳 李龙浩 申攀歌 张 艳 陈冬儿

李元奇 王一佳 刘雨佟 李翌嘉 陈梓桐 谢今初 张春香

姬佳璐 赵梦奇 熊 玥 张晓楠 冯乐怡

金水区

李鑫泽 黄初蕊 王倩倩 乔心想 李江愉 康紫佳 海梦歌

欧阳恩妮 廉清翔 高雨静 陶孟冉 仲毅伟 吴艺聪 荆博雨

—25—

范舒然 武天翔 沈子豪 黄宇晨 耿 茜 牛一茗 张 羿

李向远 赵庆一 王祺乐 谷晨睿 侯雅涵 张铭轩 姚新琪

胡一鸣 赵笑颍 夏萱萱 李灵鸽 杜润晗 张 唯 窦翊豪

秦韵镓 师文涛 常轶涵 王瑞雪 刘宇航 曹银鸿 马静静

翟子涵 刘禹杉 郭思语

管城回族区

王花瑞 鲍宜乐 梁耀桓 贾烨炜 赵以诺 陈雨睿 赵雅萱

宋昊泽 张 赟 杨炅昊 陈逸凡 周诗雨 张一杨 王粲宇

赵郑然 郭峻宇 李一鸣 王 康 王沐泽 冉伟绩 张晶垚

张文如 余佳妮 贾奕旸 王晨晰 冷 艺 丁佳音 赵佳怡

张思睿 耿于钦 杜佳乐 王璨璨 李玉含 张 愉 张 舒

二七区

任珊珊 姚光祺 盛皇飞 李苏豫 王奕欣 陈庭睿 金旭童

广泽霖 刘欧美 邵义云 郭翌博 李祎蕊 靳 灿 孙晓格格

经春源 郑丽雪 刘懿萱 胡一然 张涵怡 刘佳悦 郑琳珂

陈艺媛 李玲玉 刘懿莹 田梦涵 张靓帆 陈嘉怡 杨佳茵

井意涵 杨佳蕊 江宜航 何宇翔 李佳欣 靳雨佳 张竞翔

李滟阳 何祎洋 田格菲 李佩轩 陈芑铭

惠济区

张露露 常 好 王思琦 王欣茹 娄琼文 毛奕雯 吴梦怡

张洁敏 王元硕 赵茹梦 孙若饴 李言顺 薛欣冉 兰宇虹

潘 洁 弓力源 景柯嘉 黄禹扉 崔瑾萱 时博繁 僧蔚婷

王红恩 毛舒薇 乔凯丽 曹焕东

上街区

—26—

彭津岩 赵怡帆 王静怡 聂博文 王亚宏 魏 滢 武欣雨

张忆秋 郑思远 马晗月 姚超凡 吴昳童 宋昕蕊 王永康

刘胤含 申承志

高新技术产业开发区

周峙彤 涂齐延 袁明洋 叶易洋 寇世勋 徐奕轩 王嘉欣

孙萌萌 李翔宇 张思齐 张浩宸 李金伦 董亚轩 李溢祺

刘伊达

经济技术开发区

张怡斐 郑义熙 熊保俊 韩嘉俊 常佳欣 赵亚珍 吴佳航

张智超 能林夕 张若桐 贾毅赛 李佳骏 徐宇豪 周 杏

郑东新区

陈姿屹 王君琪 郭子慧 朱舒航 罗 丹 王莹瑾 李月欣

宋怡姗 张茁澳 刘紫怡 王芝宛 孙钰涵 何瑭玥 项 宇

朱永亮 宋艺敏

航空港区

邵迎珠 冯 燕 郭丽娜 豆敬雨 张梦莹 陈 璐 徐 畅

王怡静 杨春灿 王 乐 张诗雨 王新宇 张 虹 肖冰荟

郑州市教育局办公室 2016年 12月 30日印发